центральный совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г. № 10-09-01

О смене председателя
Спортивной комиссии ЦС

Заслушав и обсудив информационное сообщение председателя
Спортивной комиссии ЦС С.А. Адамчика, Центральный совет Профсоюза
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прекращение полномочий председателя Спортивной
комиссии С.А. Адамчика

2. Утвердить Иванова Олега Геннадьевича председателем Спортивной
комиссии.

3. Объявить благодарность С.А. Адамчику за работу в Спортивной
комиссии.

Председатель Пр а

работников
РАН»

Г.В. Чучева